Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr, Presidente da Camara Municipal de Ivaipora,

Indicaçao 049/83

•índico ao Excelentíssimo Senhor Flavio

Pereira Teixeira, D,D, ^refeito Municipal de Ivaipo-

ra, para que o mesmo determine a construção de meio-

fio bem como o cascalhamento das ruas da sede

Distrito de Alto Pora, neste Município,
do

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora,

02 de 7maio de 1983,
em

neas Circhia
l/ereadür »

artins de ProençaFlavi
- Vereador -

/

Maria “dás Graças Rocha Tloraes

- Vereadora -
Miroslau Stresser

- Vereador -

Justificativa: °ral em plenário.

Recebí * °f:) nc?ta data:

Municipal de Ivaipo^j
ssssào realizada «m

Em __

Camara
Lido em

;

<950ZEm.

y r c • i *1 * ntJ}\

P CM ESSA'
Ne si'a cia v

■íUÍOíi p .

***.;uo"±. __O ^_____f e ^9

o(#/o ç/53. W -/Z-Ç.. ----- -4.. ..